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v WANLIAN SECURITIES

EHRR/E LT

PVDF ‘& K3z AF454, 2022Q1 28] b4y
HBRIFS

— BAR R4y (300343) E4RIRE

N

=)

HRE LT E

2022 44 A 19 A8, BRARM AR T 2021 FEREA 2022 F—F 4
B, 2021 F035) ZIEAIKN 18. 351270, RBlEe3gK 5. 56%; L)
BT LT NG MR AR 694 A108 2. 88 10, FlHIgK 3.75 100, 2022 —
ZEFEIE LM 6. 111274, FIHIEK 83.90% EIVI/ET EHad)
PR A 6494 F)0E 3. 08 1270, F)HeIgK 2208, 1%,

BHEE:

4R = LR 0 F PVDF 3% = & B, A8 kadkgig kb 2021
F, BRI TR T ZREM A 53] B TR T £k, 2F B K
e ZILE WL 9409. 66 77T, & TFEE S 13%, FAKIEZE %5
H-2564. 04 7 7T, W IHAFIE FIE LA 17. 41 124, EFR
RBEHT AR ZILE N 7. 32127, R K 16.95%, £A|%H
6.89%, BT iE 0.68pct. A AL ZIE L 10. 09 127,
FlEe3E K 127, 47%, AR3EEHRFEH 67.13%, FlHIEEK 57. 53pcts. A
AR BN E) 2o LR R EE K, T 255 TREDAFEER
A& Rk, Tt T4R 9w 4% PVDF BB AE R1420 5 RBL, &
RATFHEE M & XA, A — 360 B N B FHIELF,
ARE 2021 412 A 31 B, R142b W33 4-h 18.5 4 /vk, Rl Lk
560. 71%; 42w, 28 PVDF 3539 4 44. 5 7 7L /vh, )b £33 304, 55%.
N E) 4 JE TN E) B s B IAT R1420 45 2 ek /5, THME 12650 vk,
/5. B3 R 2021 FF FF AT 3000 vk PVDF, JRAHE R1420b
B4 AR, R ARIARIERE, R 2R, R R £k 3)4
75%. —F A 2021 SFEA NG THRT T T W38 &, 23] 2021
B 5 A AR FAR T KAV AT T, RAVAA EZZRE LT 1. F)
FARE BN AR T A 1.3 12Tz ARAEM A . 75 IRALAR KA
BRFRBIE, ZAoME S 2021 450865 38, 79%; 2. WwEFE N
SIATNE) HE . S EBEARABALSHAF T At 154 ABATT R
AOH, FEHINT R R, RSN A 5HiA 8978
T, R EZFEI T A 6908 77 L,

R142b. PVDF ##sfRidSis, 2022 S EMSHBHEREAS: 2022

AR
B (F7IR)
ABA R (BHK)
M (L)

BE (L)
TUBA A (1TT)

¥ (Fn)

2022 4 04 A 20 A

1,148.99
940.89
12.28
141.10
115.54

ASBEARSE PR 300 383 R

— A

YHER300

R

2 H R
HLIER 5
w75

2021A 2022E 2023E 2024E
B LN (F 7 L) 1835.10 3505.03 5003.31 5626.91
3K bk & (%) 6 91 43 12
A48 (B 7% ) 287.73 1269.68 1482.95 1498.57
K b E (%) 429 341 17 1
KB (L) 0.25 1.11 1.29 1.30
WA E (1) 49.04 11.11 9.51 9.42
WA (4F) 14.15 6.22 3.76 2.69

w4
R B PR

w4

BIERIR: HTHRE 51, THIEFRE T
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F, AR F B ERS, HAARKAE WL L RERIT, 428K
PVDF & K Anik bk, R142b. 429 4K PVDF NAH4 E T 545, B8
BEMBR T, BRE 4 A 19 B, R1420 THHMA 18 Z /b, 429
2% PVDF 37300 h 49 7 L/vk, 1£4F08) 2022 SF—F F b 4R
FT HERAEY. Bod) CEXSANTREROEZEKEZ, HHER
142 4, 4% PYDF #= R142b =5, FRAGER T 225 PVDF SR 435 T AU
INIE, F)BF4L8h F o8] ATk BT a) % &R AR E Bsh, IR
AV G, #mEEAE) B AIKF. 2022 F EFF0E] PVDF 2
5000 v /2= GLEPAFAL 7, BETOIEH HAESh NG LGRS KA
P, A2 X B3] 3 Avhk, ANE BN AR, TERIRATEEE, A
X5 RRIAE T PTG LB S W BB, 5 R LUz
IA5=, RAFALE AN AT E) PVDF B R142b 649 =44 ot B 18 i — 2 # &
.

BATREERZD FEF) 2021 F0k % Ro Ak hnik 4 B PVDF —
AL =68, PVDF A& R142b J& 42 Bp 3 R 3738 = it e P B0, B4~
So U B AG AT LM I B Anik B A E IR X ], & e R K
SHTHERNEERBATIG RS, FMTFET 2022-2023 H2-F
28] R BAVTRM, FHTIE 2024 FAAFUN), FRIHAE) 2022-2024 )3
A ) h 12.7/14.8/15.0 127, sF e P/E 45 A
11.1/9.5/9.4 (AL 4 A 19 BAKEM 12.28 7T) ,A%A “YEH” +F
%,

REEE: LIIREE A e TR &; PVDF A H AR B #iR
HETRBRIEARE; 5 suiAs K t@ ik s e T S8 T g KRR
R IR ESPrataa) 2021 R0 8 B RIraw it &
WL, A FRAATNE 2021 FEFHAT A TR,

R
N
=
4
o
=
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B & 1: PVDF#i#s2 % (7 L/k)
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HAHRR: TIRBFE. FHIERGZE P
B R2: R142bt 46 % (FL/k)
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EARIRE LT

AR (BFA)

2021A
LR TN 1835
Y e pe F ik 6%
ERID S 1109
EXd 726
VR-2/2 N 40%
HA B Im 12
% AN 1%
WEFR 32
VR-2/2 TN 2%
EIZ R 150
% FA N 8%
BEZ 5 R 67
% Z AN 4%
W43 A 11
VE-/ 7 &N 1%
= BAELR A -9
13 R AL K -121
H ik 6
Pk 35
Hn £ A S 0
AL R B 2
T EMS -2
Z A A 366
% AN 20%
ERIZN &S 0
)i & A 366
VE-/ 7 &N 20%
FTAFHL 5 ) 30
A 336
% AN 18%
VABTENE) A1 288
23 429%
PE 3 & ¥ 48
EPS (/M%) 0.25
AR
2021A
EPS 0.25
BVPS 0.87
PE 49.04
PEG 0.11
PB 14.15
EV/EBITDA 281.29
ROE 29%
ROIC 0%

2022E
3505
91%
1572
1933
55%
25
1%
70
2%
280
8%
88
3%

1508
43%

1508
43%
128
1380
39%
1270
341%
110
1.11

2022E
1.11
1.97
11.11
0.03
6.22
8.84
56%
48%

2023E

5003
43%
2713
2291
46%
35
1%
90
2%
375
8%
100
2%

2023E
1.29
3.26
9.51
0.57
3.76
6.93
40%
35%

BAERIR: HTHEE M, TIRGERFE T

2024E
5627
12%
3309
2318
41%
39
1%
101
2%
394
7%
101
2%
-28
-1%
-2
0
17
56
0

4
1779
32%

1779
32%
150
1629
29%
1499
1%
130
1.30

2024E
1.30
4.57
9.42
8.94
2.69
6.00
29%
25%

K/ itk (BHA)

Bl oy

R H g -
JL AR B
B

AR
ik v
BN i
AR Tt
K AL

B % =
EHEIAE

P v

A

% IE BT AR AL =
H AR F
* =&

K2 A5
RLATZ 3 B AT TR AR
Rk 2k

&R fifi
JALER T3 80
Hpb RS R
A F ATt
KA

JEL AR A

i 3E FTAFHL R At
HAbER ) f
R et

VAR TN P ARG
VB FAR G
BAARES
AR B FARE

RAERER (BHAL)

BEZHALRAR
FEAME X H

e
BHEH AR RAH
TEAR BT

JRAR BT
AT R HIG e (V)
F A

e
EFENRERAT
RAeFRE

2021A

215

81

250

161

43

0

207

957

541

176
134
56
26
1897
113
241

1100
1897

2021A

2022E 2023E 2024E
1130 2385 3941
81 81 81
337 546 615
185 344 410
54 94 117
0 0 0
466 639 692
2253 4089 5855
0 0 0
689 785 863
82 119 82
174 171 169
134 134 134
56 56 56
29 32 34
3417 5386 7193
148 137 137
323 568 688
0 0 0
31 54 66
16 20 25
101 147 176
181 220 232
652 1009 1187
14 14 14
0 0 0
16 16 16
255 255 255
937 1294 1472
2267 3750 5248
213 342 473
2480 4092 5721
3417 5386 7193
2022E 2023E 2024E

1166 1454 1654
0 0 0
312 231 -147
34 50 56
278 -181 90

0 0

0 0

35 -11
7 -8 7
0 0 0
28 -18 8
915 1254 1557
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AT REFREK

BT RW: RR6A A MATLIEHARRT K A KIE10 % »A E;

Bl Kd: RR6A A MAT kI8 5A0% K &3k 810 % £-10 % X J4];
BT RW: RKR6AA AAT AR HARNT K E2k 7810 % vA L.

28] FFARA

FEN: RFROA A WS AR K FE K15 % Ak
WH: RKOA A RG] ARRT K& AKME5 % £15% ;
WA ARO6A A R E) Aaxt K& AKkE-5% £5%;
il RR6ANA 8] ARxt K ALK HE5 % vA L,

HAEIRE - PIR300484K

KR T

BAEIREEE, TEHEAAF M KA RE R RREEARBATE, RANRA G RAASFRIRE, T
BAaRT LTI ETH FEARE T B8k R IR FAAM EREL, e B e F 0L MAR LT 2
ZEMAE., BREEAEEERYE, YRRILR D EGUE5E 8, TREAUR EZ T TR RIS 455,

HEFHHT IR AR EE

AALA F EEH LA T IR ALK B P TA TN AIEA ST, AP SE, IR, 0
o B AL, KIBEEAWOEAREIE T RAAWHARILE, AARYE, RE, £ REERIRE b 69 LIAIE
B LRI L A B4R 3R 8 Bl B AT X 4 AME.

ST
AIRAEAAE T ALK A 8] (AT AR “And]” ) QB FPAER . A8 RA BB AKE] AR4E AL
EAHER.
ANE R—RBEZIERZR. BFHRAT. BFEEFESRENF LRG0 L2 B MESEIERNE), Al
A BE R 2T OIE AR T E S FA . EEEFTHILT, AR08 XA XA T GE 2354 % 47 3]
89 8) BT BATHAE AR ~F F AT 5y, 3B VT 48 4 3K 2o 8] JRAE R S AR TARAT . W 58 19) 3 R A0h 69 2@k IR

%

AIRE A FRR RAAARIENTE A AR E SR, AN 8] AL AR P i B AT R A P AMUEATIRIE, K
RE P 4915 B3R IR T ST AT, A 8] AT X A4S B0 B M B T R RAEAEATIRAE. FR4E P 6945 & 2T
FAK 6 F IUFE A BRI AR S F 2 69 BN RAEM. B AR K89 45 FIEF R TR B R A e AL TR A
89 P & X 1 kAR A AL

AR Y RRAAR Ay AN 8] FT A, R\ TAEATH F N AT AT XER. B4, FI&. K EF5]
A
GERFET M IR RGERE, 51 FEE Rpnis A 8] B L 69, d 27 RKig, KR8 HREGER
#9ARAF],

7 BAEFR AN RN 8] BRRPT
LEHAIH R RE 1528 THRH AL KA
T BRI P2 KA 28 5 P AR RS
RYiEE RiEd Kid 2007 5 &Mt
JMNRARFKIIAR 11 5T 5B

R
o
=
e
o
=
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